
 

SZP.III.240/11/14/P - wybór       

Jaworzno, dnia 2014-04-07 

 

 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i unieważnieniu postępowania w części.  

  
 Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                
w imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia na „Świadczenie usług polegających na wykonywaniu okresowych 
przeglądów technicznych i konserwacji oraz naprawy sprzętu i aparatury medycznej znajdującej 
się w SP ZOZ Szpitalu Wielospecjalistycznym w Jaworznie – część I” 
wybrane zostały jako najkorzystniejsze następujące oferty: 
 

                                                                                                                                   ceny brutto w zł 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Nr zadania 
Cena przeglądów  
 

 Cena 
 1 roboczogodziny 

naprawy  

Cena 
ryczałtowa  
 przesyłki  
dojazdu 

Okres gwarancji 
(miesiące) 

po przeglądzie 
 po naprawie 

 

1 

Firma Handlowo-Usługowa 
“JURAMED” 

Grzegorz Jurkiewicz 
ul. Górna 55 

32-310 Klucze 

zad.12: 3161,10 
 

98,40 49,20 
73,80 

3 
3 

2 

Przedsiębiorstwo Techniki 
Medycznej 

Anes-Med Sp. z o.o. 
ul. Leonidasa 51 

02-239 Warszawa 

zad.1: 1986,45 
zad.17: 2337,00 
 

zad.1: 67,65 
zad. 17: 
116,85 

46,74 
369,00 

zad. 1: 
6 
6 
zad. 17: 
12 
12 

4 

GE Medical Systems Polska Sp. z 
o.o. 

ul. Wołoska 9 
02-583 Warszawa 

zad.11: 1779,81 383,76 
1476,00 
319,80 

12 
12 

5 
ELMED Sp. z o.o. 
Ul. Forteczna 46 
30-437 Kraków 

zad.5: 1623,60 
zad.6: 1992,60 
zad.16: 369,00 

123,00 
0 

184,50 
3 
3 

6 

Roche Diagnostics Polska Sp. z 
o.o. 

ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B 
01-531 Warszawa 

zad.29: 2428,86 442,80 
0 
0 

6 
6 

7 
MERIKO Krzysztof Domagała 

Ul. Spółdzielcza 8/1  
41-250 Czeladź 

zad.2: 1168,50 
zad.3: 6494,40 
zad.8: 4182,00 
zad.9: 5043,00 
zad.14: 553,50 
zad.18: 861,00 
zad.31: 2952,00 

49,20 0 
0 

12 
6 

9 

Elektromechanika Sprzętu 
Medycznego „DAW-MED” S.C. 

ul. Składowa 3A 
32-300 Olkusz 

zad.4: 270,60 
zad.7: 1254,60 
zad.13: 2078,70 
zad.15: 1734,30 
zad.19: 1624,83 

73,80 0 
73,80 

zad.4: 6/6 
zad.7: 12/12 
zad.13,15,19: 
 12/6 
 

10 

Zakłady Techniki Medycznej Sp. z 
o.o. 

ul. Szyllinga 63 
30-433 Kraków 

 
zad.21: 196,80 
zad.23: 3739,20 
zad.26: 172,20 
zad.30: 2558,40 

zad. 23: 98,40 
zad. 26: 73,80 
zad. 21,30: 123,00 

 98,40/159,90 
 
 

3 
3 

 

Uzasadnienie wyboru:  
Wybrane oferty przedstawiają najkorzystniejszy bilans ceny za przegląd i innych kryteriów, 
odnoszących się do przedmiotu zamówienia określonych w SIWZ, zgodnie z punktacją ujętą w tabeli  
 



 

Ocena ofert: 

 Zadanie 1          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   
w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 
100% 

2 Przedsiębiorstwo 
Techniki Medycznej 
Anes-Med Sp. z o.o. 

1 986,45 60,00 67,65 14,55 415,74 0,00 12 6,67 81,21 

7 MERIKO Krzysztof 
Domagała 

4 206,60 28,33 49,20 20,00 0,01 10,00 18 10,00 68,33 

5 ELMED Sp. z o.o. 2 337,00 51,00 123,00 8,00 184,50 0,00 6 3,33 62,33 

10 Zakłady Techniki 
Medycznej Sp. z 

o.o. 

4 674,00 25,50 98,40 10,00 258,30 0,00 6 3,33 38,83 

3 Agata Bonderek-
Borowczak Centrum 

KSZTAŁCENIA I 
KONSULTACJI 

RESQ 

9 028,20 13,20 246,00 4,00 145,14 0,00 8 4,44 21,65 

 Zadanie 2          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   
w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 
100% 

7 MERIKO Krzysztof 
Domagała 

1 168,50 57,60 49,20 20,00 0,01 10,00 18 10,00 97,60 

9 Elektromechanika 
Sprzętu 

Medycznego „DAW-
MED” S.C. 

1 121,76 60,00 59,04 16,67 73,80 0,00 12 6,67 83,33 

5 ELMED Sp. z o.o. 1 168,50 57,60 123,00 8,00 184,50 0,00 6 3,33 68,93 

11 Technika i 
Medycyna Sp. z o.o 

1 402,20 48,00 72,00 13,67 129,12 0,00 8 4,44 66,11 

1 Firma Handlowo-
Usługowa 

“JURAMED” 
Grzegorz Jurkiewicz 

1 820,40 36,97 98,40 10,00 123,00 0,00 6 3,33 50,31 

10 Zakłady Techniki 
Medycznej Sp. z 

o.o. 

2 337,00 28,80 73,80 13,33 258,30 0,00 6 3,33 45,47 

3 Agata Bonderek-
Borowczak Centrum 

KSZTAŁCENIA I 
KONSULTACJI 

RESQ 

2 337,00 28,80 123,00 8,00 145,14 0,00 8 4,44 41,25 

 
Zadanie 3  

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   
w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 
100% 

7 MERIKO Krzysztof 
Domagała 

6 494,40 42,50 49,20 20,00 0,01 10,00 18 10,00 82,50 

2 Przedsiębiorstwo 
Techniki Medycznej 
Anes-Med Sp. z o.o. 

4 600,20 60,00 67,65 14,55 415,74 0,00 12 6,67 81,21 

1 Firma Handlowo-
Usługowa 

“JURAMED” 
Grzegorz Jurkiewicz 

5 412,00 51,00 98,40 10,00 123,00 0,00 6 3,33 64,33 

5 ELMED Sp. z o.o. 5 412,00 51,00 123,00 8,00 184,50 0,00 6 3,33 62,33 

10 Zakłady Techniki 
Medycznej Sp. z 

o.o. 

7 035,60 39,23 98,40 10,00 258,30 0,00 6 3,33 52,56 



 

3 Agata Bonderek-
Borowczak Centrum 

KSZTAŁCENIA I 
KONSULTACJI 

RESQ 

14 501,70 19,03 221,40 4,44 145,14 0,00 8 4,44 27,92 

 Zadanie 4          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   
w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 
100% 

9 Elektromechanika 
Sprzętu 

Medycznego „DAW-
MED” S.C. 

270,60 54,55 73,80 12,52 73,80 0,00 12 6,67 73,73 

5 ELMED Sp. z o.o. 246,00 60,00 
123,00 7,51 184,50 0,00 6 3,33 

70,85 

7 MERIKO Krzysztof 
Domagała 

738,00 20,00 46,20 20,00 0,01 10,00 18 10,00 60,00 

 Zadanie 5          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   
w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 
100% 

5 ELMED Sp. z o.o. 1 623,60 60,00 123,00 8,00 184,50 0,00 6 3,33 71,33 

7 MERIKO Krzysztof 
Domagała 

5 412,00 18,00 49,20 20,00 0,01 10,00 18 10,00 58,00 

9 Elektromechanika 
Sprzętu 

Medycznego „DAW-
MED” S.C. 

5 830,20 16,71 73,80 13,33 73,80 0,00 18 10,00 40,04 

1 Firma Handlowo-
Usługowa 

“JURAMED” 
Grzegorz Jurkiewicz 

4 329,60 22,50 98,40 10,00 123,00 0,00 6 3,33 35,83 

10 Zakłady Techniki 
Medycznej Sp. z 

o.o. 

5 412,00 18,00 98,40 10,00 159,90 0,00 6 3,33 31,33 

 Zadanie 6          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   
w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 
100% 

5 ELMED Sp. z o.o. 1 992,60 60,00 123,00 12,00 184,50 4,00 6 3,33 79,33 

9 Elektromechanika 
Sprzętu 

Medycznego „DAW-
MED” S.C. 

3 659,25 32,67 73,80 20,00 73,80 10,00 18 10,00 72,67 

 Zadanie 7          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   
w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 
100% 

9 Elektromechanika 
Sprzętu 

Medycznego „DAW-
MED” S.C. 

1 254,60 60,00 73,80 13,33 73,80 0,00 24 10,00 83,33 

7 MERIKO Krzysztof 
Domagała 

1 672,80 45,00 49,20 20,00 0,01 10,00 18 7,50 82,50 

11 Technika i 
Medycyna Sp. z o.o 

2 091,00 36,00 72,00 13,67 129,12 0,00 8 3,33 53,00 

1 Firma Handlowo-
Usługowa 

“JURAMED” 
Grzegorz Jurkiewicz 

2 091,00 36,00 98,40 10,00 123,00 0,00 6 2,50 48,50 

5 ELMED Sp. z o.o. 2 091,00 36,00 123,00 8,00 184,50 0,00 6 2,50 46,50 

10 Zakłady Techniki 
Medycznej Sp. z 

o.o. 

2 927,40 25,71 73,80 13,33 258,30 0,00 6 2,50 41,55 

3 Agata Bonderek-
Borowczak Centrum 

KSZTAŁCENIA I 
KONSULTACJI 

RESQ 

7 638,30 9,86 184,50 5,33 145,14 0,00 8 3,33 18,52 

 



 

 Zadanie 8          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   
w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 
100% 

7 MERIKO Krzysztof 
Domagała 

4 182,00 48,00 49,20 20,00 0,01 10,00 18 10,00 88,00 

1 Firma Handlowo-
Usługowa 

“JURAMED” 
Grzegorz Jurkiewicz 

3 345,60 60,00 98,40 10,00 123,00 0,00 6 3,33 73,33 

5 ELMED Sp. z o.o. 4 182,00 48,00 123,00 8,00 184,50 0,00 6 3,33 59,33 

10 Zakłady Techniki 
Medycznej Sp. z 

o.o. 

4 976,58 40,34 98,40 10,00 258,30 0,00 6 3,33 53,67 

3 Agata Bonderek-
Borowczak Centrum 

KSZTAŁCENIA I 
KONSULTACJI 

RESQ 

4 600,20 43,64 184,50 5,33 145,14 0,00 8 4,44 53,41 

 Zadanie 9          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   
w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 
100% 

7 MERIKO Krzysztof 
Domagała 

5 043,00 48,00 49,20 20,00 0,01 10,00 18 10,00 88,00 

1 Firma Handlowo-
Usługowa 

“JURAMED” 
Grzegorz Jurkiewicz 

4 034,40 60,00 98,40 10,00 123,00 0,00 6 3,33 73,33 

5 ELMED Sp. z o.o. 5 043,00 48,00 123,00 8,00 184,50 0,00 6 3,33 59,33 

10 Zakłady Techniki 
Medycznej Sp. z 

o.o. 

7 220,10 33,53 98,40 10,00 258,30 0,00 6 3,33 46,86 

3 Agata Bonderek-
Borowczak Centrum 

KSZTAŁCENIA I 
KONSULTACJI 

RESQ 

7 011,00 34,53 184,50 5,33 145,14 0,00 8 4,44 44,30 

 Zadanie 10 brak ofert         

 Zadanie 11          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   
w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 
100% 

4 GE Medical 
Systems Polska Sp. 

z o.o. 

1 779,81 60,00 383,76 20,00 1 795,80 10,00 24 10,00 100,00 

 Zadanie 12          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   
w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 
100% 

1 Firma Handlowo-
Usługowa 

“JURAMED” 
Grzegorz Jurkiewicz 

3 161,10 60,00 98,40 20,00 123,00 10,00 6 10,00 100,00 

10 Zakłady Techniki 
Medycznej Sp. z 

o.o. 

3 862,20 49,11 98,40 20,00 258,30 4,76 6 10,00 83,87 

 Zadanie 13          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   
w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 
100% 

9 Elektromechanika 
Sprzętu 

Medycznego „DAW-
MED” S.C. 

2 078,70 60,00 73,80 19,51 73,80 10,00 18 10,00 99,51 

11 Technika i 
Medycyna Sp. z o.o 

2 656,80 46,94 72,00 20,00 75,00 9,84 8 4,44 81,23 

 Zadanie 14          



 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   
w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 
100% 

7 MERIKO Krzysztof 
Domagała 

553,50 60,00 49,20 20,00 0,01 10,00 18 10,00 100,00 

1 Firma Handlowo-
Usługowa 

“JURAMED” 
Grzegorz Jurkiewicz 

553,50 60,00 98,40 10,00 123,00 0,00 6 3,33 73,33 

10 Zakłady Techniki 
Medycznej Sp. z 

o.o. 

774,90 42,86 73,80 13,33 258,30 0,00 6 3,33 59,52 

2 Przedsiębiorstwo 
Techniki Medycznej 
Anes-Med Sp. z o.o. 

1 328,40 25,00 67,65 14,55 415,74 0,00 12 6,67 46,21 

5 ELMED Sp. z o.o. 1 107,00 30,00 123,00 8,00 184,50 0,00 6 3,33 41,33 

3 Agata Bonderek-
Borowczak Centrum 

KSZTAŁCENIA I 
KONSULTACJI 

RESQ 

1 279,20 25,96 184,50 5,33 145,14 0,00 8 4,44 35,74 

 
 
Zadanie 15          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   
w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 
100% 

9 Elektromechanika 
Sprzętu 

Medycznego „DAW-
MED” S.C. 

1 734,30 44,68 73,80 20,00 73,80 10,00 18 10,00 84,68 

5 ELMED Sp. z o.o. 1 291,50 60,00 123,00 12,00 184,50 4,00 6 3,33 79,33 

10 Zakłady Techniki 
Medycznej Sp. z 

o.o. 

2 583,00 30,00 73,80 20,00 258,30 2,86 6 3,33 56,19 

 Zadanie 16          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   
w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 
100% 

5 ELMED Sp. z o.o. 369,00 60,00 123,00 12,00 184,50 4,00 6 3,33 79,33 

9 Elektromechanika 
Sprzętu 

Medycznego „DAW-
MED” S.C. 

676,50 32,73 73,80 20,00 73,80 10,00 18 10,00 72,73 

1 Firma Handlowo-
Usługowa 

“JURAMED” 
Grzegorz Jurkiewicz 

615,00 36,00 98,40 15,00 123,00 6,00 6 3,33 60,33 

 Zadanie 17          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   
w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 
100% 

2 Przedsiębiorstwo 
Techniki Medycznej 
Anes-Med Sp. z o.o. 

2 337,00 60,00 116,85 20,00 415,74 4,85 24 10,00 94,85 

8 Dräger Polska sp. z 
o.o. 

3 419,40 41,01 270,60 8,64 201,72 10,00 24 10,00 69,64 

 Zadanie 18          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   
w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 
100% 

7 MERIKO Krzysztof 
Domagała 

861,00 60,00 49,20 20,00 0,01 10,00 18 10,00 100,00 

9 Elektromechanika 
Sprzętu 

Medycznego „DAW-
MED” S.C. 

1 033,20 50,00 73,80 13,33 73,80 0,00 18 10,00 73,33 

5 ELMED Sp. z o.o. 1 722,00 30,00 123,00 8,00 184,50 0,00 6 3,33 41,33 

 Zadanie 19          



 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   
w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 
100% 

9 Elektromechanika 
Sprzętu 

Medycznego „DAW-
MED” S.C. 

1 624,83 55,41 73,80 20,00 73,80 10,00 18 10,00 95,41 

5 ELMED Sp. z o.o. 1 500,60 60,00 123,00 12,00 184,50 4,00 6 3,33 79,33 

1 Firma Handlowo-
Usługowa 

“JURAMED” 
Grzegorz Jurkiewicz 

1 845,00 48,80 98,40 15,00 123,00 6,00 6 3,33 73,13 

 Zadanie 20 brak ofert 
      

  

 Zadanie 21          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   
w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 
100% 

10 Zakłady Techniki 
Medycznej Sp. z 

o.o. 

196,80 60,00 123,00 8,00 258,30 0,00 6 3,33 71,33 

7 MERIKO Krzysztof 
Domagała 

738,00 16,00 49,20 20,00 0,01 10,00 18 10,00 56,00 

 Zadanie 22 brak ofert 
      

  

 Zadanie 23          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   
w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 
100% 

10 Zakłady Techniki 
Medycznej Sp. z 

o.o. 

3 739,20 60,00 98,40 20,00 258,30 10,00 6 10,00 100,00 

 Zadanie 24, 25 brak ofert 
      

  

 Zadanie 26          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   
w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 
100% 

10 Zakłady Techniki 
Medycznej Sp. z 

o.o. 

172,20 60,00 73,80 20,00 258,30 10,00 6 10,00 100,00 

 Zadanie 27,28 brak ofert 
      

  

 Zadanie 29          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   
w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 
100% 

6 Roche Diagnostics 
Polska Sp. z o.o. 

2 428,86 60,00 442,80 20,00 0,01 10,00 12 10,00 100,00 

 Zadanie 30          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   
w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 
100% 

10 Zakłady Techniki 
Medycznej Sp. z 

o.o. 

2 558,40 60,00 123,00 8,00 258,30 0,00 6 3,33 71,33 

7 MERIKO Krzysztof 
Domagała 

5 412,00 28,36 49,20 20,00 0,01 10,00 18 10,00 68,36 

2 Przedsiębiorstwo 
Techniki Medycznej 
Anes-Med Sp. z o.o. 

5 329,59 28,80 116,85 8,42 415,74 0,00 12 6,67 43,89 

 Zadanie 31          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   
w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 
10% 

łączna 
punktacja 
max. 
100% 

7 MERIKO Krzysztof 
Domagała 

2 952,00 60,00 49,20 20,00 0,01 10,00 18 7,50 97,50 



 

2 Przedsiębiorstwo 
Techniki Medycznej 
Anes-Med Sp. z o.o. 

3 800,70 46,60 116,85 8,42 415,74 0,00 24 10,00 65,02 

8 Dräger Polska sp. z 
o.o. 

5 090,20 34,80 270,60 3,64 147,60 0,00 24 10,00 48,43 

 Zadanie 32-39 brak ofert 
      

  

 
W postępowaniu wpłynęły  następujące oferty: 

ceny brutto w zł 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Nr zadania 
Cena przeglądów  
 

 Cena 
 1 roboczogodziny 

naprawy  

Cena 
ryczałtowa  
 przesyłki  
dojazdu 

Okres gwarancji 
(miesiące) 

po przeglądzie 
 po naprawie 

 

1 

Firma Handlowo-Usługowa 
“JURAMED” 

Grzegorz Jurkiewicz 
ul. Górna 55 

32-310 Klucze 

zad.2: 1820,40 
zad.3: 5412,00 
zad.5: 4329,60 
zad.7: 2091,00 
zad.8: 3345,60 
zad.9: 4034,40 
zad.12: 3161,10 
zad.14: 553,50 
zad.16: 615,00 
zad.19: 1845,00 
 

98,40 49,20 
73,80 

3 
3 

2 

Przedsiębiorstwo Techniki 
Medycznej 

Anes-Med Sp. z o.o. 
ul. Leonidasa 51 

02-239 Warszawa 

zad.1: 1986,45 
zad.3: 4600,20 
zad.14: 1328,40 
zad.17: 2337,00 
zad. 30: 5329,59 
zad.31: 3800,70 

zad. 1,3,14: 67,65 
zad. 17,30,31: 

116,85 

46,74 
369,00 

zad. 1,3,14,30: 
6 
6 
zad. 17,31: 
12 
12 

3 

Agata Bonderek-Borowczak 
Centrum 

KSZTAŁCENIA I KONSULTACJI 
RESQ 

Ul. Moniuszki 15/45 
31-523 Kraków 

zad.1: 9028,20 
zad.2: 2337,00 
zad.3: 14501,70 
zad.7: 7638,30 
zad.8: 4600,20 
zad.9: 7011,00 
zad.14: 1279,20 

zad.1: 246,00 
zad.2: 123,00 
zad.3: 221,40 
zad. 7,8,9,14: 

184,50 
 

59,04 
86,10 

2 
6 

4 

GE Medical Systems Polska Sp. z 
o.o. 

ul. Wołoska 9 
02-583 Warszawa 

zad.11: 1779,81 383,76 
1476,00 
319,80 

12 
12 

5 

ELMED Sp. z o.o. 
Ul. Forteczna 46 
30-437 Kraków 

 

zad.1: 2337,00 
zad.2: 1168,50 
zad.3: 5412,00 
zad.4: 246,00 
zad.5: 1623,60 
zad.6: 1992,60 
zad.7: 2091,00 
zad.8: 4182,00 
zad.9: 5043,00 
zad.14: 1107,00 
zad.15: 1291,50 
zad.16: 369,00 
zad.18: 1722,00 
zad.19: 1500,60 

123,00 
0 

184,50 
3 
3 

6 

Roche Diagnostics Polska Sp. z 
o.o. 

ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B 
01-531 Warszawa 

zad.29: 2428,86 442,80 
0 
0 

6 
6 

7 
MERIKO Krzysztof Domagała 

Ul. Spółdzielcza 8/1  
41-250 Czeladź 

zad.1: 4206,60 
zad.2: 1168,50 
zad.3: 6494,40 
zad.4: 738,00 
zad.5: 5412,00 
zad.7: 1672,80 
zad.8: 4182,00 
zad.9: 5043,00 
zad.14: 553,50 
zad.18: 861,00 
zad.21: 738,00 
zad.30: 5412,00 
zad.31: 2952,00 

49,20 0 
0 

12 
6 

8 

Dräger Polska sp. z o.o. 
ul. Sułkowskiego 18 a,  

85-655 Bydgoszcz 
 

zad.17: 3419,40 
zad.31: 5090,20 270,60 

zad.17:  
54,12/147,60 

zad.31: 
0/147,60 

12 
12 



 

9 

Elektromechanika Sprzętu 
Medycznego „DAW-MED” S.C. 

ul. Składowa 3A 
32-300 Olkusz 

zad.2: 1121,76 
zad.4: 270,60 
zad.5: 5830,20 
zad.6: 3659,25 
zad.7: 1254,60 
zad.13: 2078,70 
zad.15: 1734,30 
zad.16: 676,50 
zad.18: 1033,20 
zad.19: 1624,83 

zad.2:59,04 
pozostałe zad.: 

73,80 

0 
73,80 

zad.2 i zad.4: 
6/6 
zad.5,6,13,15,16,18,1
9:  12/6 
zad.7: 12/12 

10 

Zakłady Techniki Medycznej Sp. z 
o.o. 

ul. Szyllinga 63 
30-433 Kraków 

zad.1: 4674,00 
zad.2: 2337,00 
zad.3: 7035,60 
zad.5: 5412,00 
zad.7: 2927,40 
zad.8: 4976,58 
zad.9: 7220,10 
zad.12: 3862,20 
zad.14: 774,90 
zad.15: 2583,00 
zad.18: 838,00 
zad.21: 196,80 
zad.23: 3739,20 
zad.26: 172,20 
zad.30: 2558,40 

zad.1,3,5,8,9,12,18,
23: 98,40 

 
zad.2,7,14,15i 26: 

73,80 
 

zad.21,30: 
123,00 

zad.1,2,3,7,8,9,12, 
14,15,18,21,23,26 i 
30: 98,40/159,90 

 
zad.5: 0/159,90 

3 
3 

11 

Technika i Medycyna Sp. z o.o. 
ul. Smolenia 20 
41-902 Bytom 

 

zad.2: 1402,20 
zad.7: 2091,00 
zad.13: 2656,80 

72,00 

zad.2,7: 
54,12/75,00 

 
zad.13: 0/75,00 

4 
4 

 
 
Unieważnienie postępowania w części 
W zakresie zadań nr 10; nr 20; nr 22; nr 24; nr 25; nr 27 i nr 28 nr 32-39 Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art.93 ust.1 pkt.1 ustawy PZP- nie 
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 
 
 
 
 
 

Podpisała: mgr Gabriela Rokitowska Z-ca Dyrektora ds. administracyjnych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 


